
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy 

Piekoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465), art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 i 1a, art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233),  Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych, z terenu Miasta i Gminy Piekoszów: 

1) 25,00 (dwadzieścia pięć) złotych za czas uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, za 
każdą rozpoczętą godzinę, 

2) 20,00 (dwadzieścia) złotych za zabezpieczanie obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-
gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym, za 
każdą rozpoczętą godzinę, 

3) 20,00 (dwadzieścia) złotych za szkolenia lub ćwiczenia, za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaka ratownika OSP, o których 
mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy w kwocie 10,00 (dziesięć) złotych za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

3. Ekwiwalent naliczany będzie zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233). 

§ 2. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą rozpoczętą godzinę dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, z terenu Miasta i Gminy Piekoszów za wykonywanie zadań 
innych niż te wskazane w § 1 ust.1 niniejszej uchwały, zleconych przez Burmistrza Miasta i Gminy Piekoszów, 
tj:   

1) 15,00 (piętnaście) złotych za udział w zawodach sportowo - pożarniczych organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty, 

2) 15,00 (piętnaście) złotych za udział w ochronie ludności polegającej na zabezpieczaniu imprez 
organizowanych przez gminę lub jej jednostki organizacyjne, 

3) 15,00 (piętnaście) złotych za propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy, 

4) 15,00 (piętnaście) złotych za wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej oraz 
integrowanie społeczności lokalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4074



§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVI/599/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Piekoszów Ochotniczych Straży 
Pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Piekoszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. 
poz. 5079) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4074


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T08:20:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




